SOZIALVERBAND

vdi

01.02.2026 16:00 Uhr

03.02.2026 14:00 Uhr

03.03.2026 14:00 Uhr
25.03.2026 18:30 Uhr

07.04.2026
25.04.2026

12.05.2026
02.06.2026
13.06.2026
02.07.2026
12.08.2026

01.09.2026
26.09.2026

06.10.2026
24.10.2026

03.11.2026
15.11.2026

14:00 Uhr
9:30 Uhr

14:00 Uhr

14:00Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr
15:00 Uhr

14:00 Uhr
9:30 Uhr

14.00 Uhr

November/Dezember

Soziales Engagement
Zum Wohie der Menschen
Sozialverband VdK Bayern

Vorliufiges Jahresprogramm 2026

Ball der Junggebliebenen in der Stadthalle
Anmeldung Tel. 0821/781290
Gemiitliches Beisammensein im Divano

Gemiitliches Beisammensein im Divano
Gedenkmesse fiir die Verstorbenen in Herrgottsruh
danach gem.Treff im Gasthof Kreisi

Gemiitliches Beisammensein im Divano
Frithstiick bei Segmiiller

Mutter-/Vatertagsfeier im Divano

Gemiitliches Beammensein im Divano

Fahrt zum Kochelsee/Walchensee

Anmeldung bei Barbara Rampp Tel. 0821/605193
Besuch des Botanischen Garten

Volksfestbesuch

Gemiitliches Beisammensein im Divano
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen im Gasthof Linde

Gemiitliches Beisammensein im Divano
Frithstiick bei Segmiiller

Gemiitliches Beisammensein im Divano
Volkstrauertag mit Kranzniederlegung

Jahresabschluf3feier/Weihnachtsfeier

Alle wichtigen Termine und evtl. Anderungen werden im Schaukasten zwischen den Firmen
Ernsting/Koffer Kopf und in der Tagespresse rechtzeitig bekannt gegeben.

Aullerdem besuchen Sie uns gerne auf unserer Homepage
- www.vdk.de/ov-friedberg-schwaben

1.Vorsitzende Gertrud Gokorsch - Beilingerstr.27 - 86316 Friedberg

Tel. 0821/781290



