

Ortsverband Friedberg Stadt

Vorläufiges Jahresprogramm 2026

01.02.2026 16:00 Uhr	Ball der Junggebliebenen in der Stadthalle Anmeldung Tel. 0821/781290
03.02.2026 14:00 Uhr	Gemütliches Beisammensein im Divano
03.03.2026 14:00 Uhr	Gemütliches Beisammensein im Divano
25.03.2026 18:30 Uhr	Gedenkmesse für die Verstorbenen in Herrgottsrüh danach gem.Treff im Gasthof Kreisi
07.04.2026 14:00 Uhr	Gemütliches Beisammensein im Divano
25.04.2026 9:30 Uhr	Frühstück bei Segmüller
12.05.2026 14:00 Uhr	Mutter-/Vatertagsfeier im Divano
02.06.2026 14:00Uhr	Gemütliches Beammensein im Divano
13.06.2026	Fahrt zum Kochelsee/Walchensee Anmeldung bei Barbara Rampp Tel. 0821/605193
02.07.2026 14:00 Uhr	Besuch des Botanischen Garten
12.08.2026 14:00 Uhr	Volksfestbesuch
01.09.2026 14:00 Uhr	Gemütliches Beisammensein im Divano
26.09.2026 15:00 Uhr	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen im Gasthof Linde
06.10.2026 14:00 Uhr	Gemütliches Beisammensein im Divano
24.10.2026 9:30 Uhr	Frühstück bei Segmüller
03.11.2026 14.00 Uhr	Gemütliches Beisammensein im Divano
15.11.2026	Volkstrauertag mit Kranzniederlegung
November/Dezember	Jahresabschlußfeier/Weihnachtsfeier

Alle wichtigen Termine und evtl. Änderungen werden im Schaukasten zwischen den Firmen Ernsting/Koffer Kopf und in der Tagespresse rechtzeitig bekannt gegeben.

Außerdem besuchen Sie uns gerne auf unserer Homepage
www.vdk.de/ov-friedberg-schwaben

1. Vorsitzende Gertrud Gokorsch - Beilingerstr.27 - 86316 Friedberg
Tel. 0821/781290